REQUERIMENTO N.º 659/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001217 Data 31.10.2018 Horas 10h19min

Autor(es): Vereadora Maria Aparecida da Silva Gasques

 A P R O V A D O

                     Mateus  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 05 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

- Há funcionário responsável pela limpeza do sanitário masculino

da Praça Arthur Pagnozzi?

- A limpeza é efetuada todos os dias?

Pois na presente data não há funcionário realizando a limpeza e

nem guarda para efetuar a vigilância.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 05 de novembro de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =